“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1068 B Extra - 8 de setembro de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1068 - B Extra              de 8 de setembro de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Seção II
Secretaria

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

	 O Secretário de Governo do Município de Jahu/SP, usando de suas atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 09, que DIVULGA O RESULTADO
DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCA PARA A PROVA PRÁTICA.

	 I. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADO DEFINITIVO”.

	 III. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos relacionados nos Anexos I e II, deste Edital.

	 2. A Prova Prática realizar-se-á no CEPROM - CENTRO DE PRODUÇÃO MUNICIPAL - Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros Km 180 - Alça de Acesso ao
Bairro Jardim São José – Jahu, SP.

	 1. Os Anexos I e II, com o nome dos candidatos, distríbuidos por data e horário, encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “ANEXOS”.

Jahu/SP, 08 de setembro de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo

BORRACHEIRO I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 07h

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 696634 		  ENZO AUGUSTO MANZINI
0002	 696036 		  ROBSON HENRIQUE FREITAS
0003	 692495 		  SAMUEL HENRIQUE PEREIRA DA CUNHA
0004	 698664 		  VANDERLEI DA CRUZ

CARPINTEIRO I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 07h

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 698012		  CLEITON DA SILVA FONTES
0002	 691602		  JOSÉ GABRIEL AMERICO BOCHEMBUSIO
0003	 694391		  JUAREZ AURELIANO
0004	 698492		  MARCELO HENRIQUE MENEGASSI
0005	 698562		  MARCOS ANTÔNIO FERREIRA JÚNIOR

Concurso Público de Provas Nº 01/2022

EDITAL COMPLEMENTAR 09

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

2 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1068 B Extra - 8 de setembro de 2022

0006	 693509		  MARCOS PAULO MOLAN
0007	 694386		  VICTOR MATHEUS DE BRITO
0008	 698852		  WAGNER TADEU MARIANO CARDOSO
0009	 696148		  YAGO GUARNIERI

ELETRICISTA DE AUTOS I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 07h

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 692148		  ANDRÉ MATHEUS ZAGO PINTO DE CAMARGO
0002	 691505		  EDSON LUIZ BURRO
0003	 692398		  EVANDRO MORAES DE LOURENÇO
0004	 693249		  FABIO DANIEL ALBERTUS NUNES
0005	 692973		  JESUS ADRIANI DE PÁDUA SOUTO
0006	 698692		  JOSE CARLOS FRASSAO
0007	 693827		  MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA ALVES
0008	 697344		  MURILO RUIZ MARTINS
0009	 694036		  RAFAEL MÁRCIO BACHEGA CAMPANHA

ENCANADOR I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 07h

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 691764		  ANTONIO VALENTIM GARCIA
0002	 691790		  BRUNO FERNANDO CAMPANHA FERREIRA
0003	 691924		  CARLOS EDUARDO STEFANUTO
0004	 697208		  DJAIR CARLOS SOLLA POLONIO
0005	 693778		  EDILSON PEREIRA GARCIA
0006	 696458		  EDSON DONISETE DEFENDE
0007	 692082		  JOSÉ GEORGITON FARIAS DOS SANTOS
0008	 697733		  JOSÉ ORLANDO MARQUES
0009	 692856		  JURANDIR JORGE
0010	 696288		  LUIZ ANGELO TESSER
0011	 699083		  MARCELO PEREIRA DO NASCIMENTO
0012	 692426		  MARCOS EDUARDO VASO
0013	 699194		  MARCOS GONÇALVES DE OLIVEIRA
0014	 695412		  MAURO MOACIR SEIDENARI
0015	 695994		  OBEDES BARBOSA DE SOUZA
0016	 698322		  PAULO CÉSAR SORRILA
0017	 697620		  PAULO ROBERTO MUSEGANTE
0018	 697021		  TIAGO SNOLDO

OPERADOR DE MÁQUINAS I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 07h

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 695741		  ADILSON APARECIDO MARIANO
0002	 692955		  AILTON MIZAEL DA SILVA
0003	 695414		  ANDERSON TIAGO BENVINDO
0004	 692937		  ANDRE AÇOLA
0005	 699394		  ANTONIO CARLOS FELIPE
0006	 696004		  CELSO ALVES VITOR
0007	 694306		  CLEVERSON ROGERIO RODRIGUES
0008	 697443		  DANIEL APARECIDO LOURENÇO

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

3Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1068 B Extra - 8 de setembro de 2022

0009	 694363		  DANIEL DAVID AÇOLA
0010	 698401		  DEIVIDE DINIZ VITORINO
0011	 697487		  DOUGLAS FERNANDES
0012	 693232		  DOUGLAS VELOSO
0013	 693546		  EDENILSON ANTONIO PINTO
0014	 697144		  EDINEI AUGUSTO FELIZE
0015	 693078		  EDSON JOEL TURRA
0016	 698645		  EDVALDO ESTEVES
0017	 695607		  EMERSON DONISETE CARDOSO
0018	 697065		  EVERTON SANTOS MACHADO DA SILVA
0019	 699159		  FELIX LOPES RODRIGUES
0020	 692527		  FERNANDO CUCATO

MECÂNICO DE CAMINHÕES I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 12h15min

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 693056		  EDSON DIMAN
0002	 693751		  HUDSON MOROTTI CORDEIRO
0003	 692543		  MARCOS EDUARDO PEREZ
0004	 696398		  MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA BENTO
0005	 693665		  RICARDO APARECIDO SONSINO
0006	 691655		  SAMUEL JESUS VERRATE DE SOUZA

MECÂNICO I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 12h15min

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 693233		  CARLOS CRISTIANO SILVESTRE
0002	 698780		  FELIPE ALVES PEREZ
0003	 695067		  GUILHERME SILVA SANTOS
0004	 694368		  JOAO ROGERIO GRANDESSO
0005	 694807		  JOSÉ MAURICIO MAZIERO JUNIOR
0006	 697479		  JOSE ROBERTO CORPASSI
0007	 695117		  LEONARDO APARECIDO MIGUEL
0008	 693356		  LUIZ MIGUEL VITTI
0009	 694244		  MATEUS ROBERTO SILVA CEZARINO
0010	 698259		  REINALDO DE ALMEIDA FERREIRA
0011	 691012		  ROGERIO APARECIDO CRISTIANINI JUNIOR
0012	 697283		  VALDIR DA SILVA BARROS

OPERADOR DE MÁQUINAS I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 12h15min

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0021	 691305		  FLAVIO AUGUSTO FELPOLDI
0022	 697242		  FLAVIO MARINHO
0023	 697240		  GILSON BRAZ DOS SANTOS
0024	 695302		  JAILTON BOEIRA RODRIGUES DOS SANTOS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

4 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1068 B Extra - 8 de setembro de 2022

0025	 692537		  JEAN CARLOS CASTRO
0026	 695842		  JEFERSON LEANDRO TOFANELO
0027	 698078		  JOÃO MATEUS LUZ
0028	 692881		  JOICE DE ARAÚJO LACERDA
0029	 692097		  JORGE LUIZ APARECIDO MARTINS
0030	 698390		  JOSÉ LOPES DE FREITAS
0031	 696958		  JURANDIR DE JESUS
0032	 693221		  LUCIANO GONÇALVES DA SILVA
0033	 692001		  MARCELO DO AMARAL
0034	 694785		  MARCOS DINIZ PRANDO
0035	 699014		  MAURÍCIO BARBOSA NETO
0036	 692452		  MAURÍCIO PEDRO
0037	 694834		  MAYCON VINICIUS MARTINS
0038	 695392		  PAULO SERGIO DA SILVA
0039	 696091		  ROBSON HENRIQUE GABRIEL
0040	 694335		  VALDIR TADEU RODRIGUES SEVERINO
0041	 698175		  WALLISON GABRIEL BORGES
0042	 697046		  WASHINGTON LUIZ BALDI
0043	 692997		  WEVERON CAITANO FAUSTINO DE SANTANA

SERRALHEIRO I
Data da Avaliação: 11/09/2022
Fechamento dos Portões 12h15min

Ordem 	 N° INSCRIÇÃO 	 NOME
0001	 696522		  ADAILTON CUSTÓDIO PINTO
0002	 691317		  ANDRÉ DOS SANTOS OLIVEIRA
0003	 691419		  CLEBER FELIPE GONZAGA
0004	 691308		  EDNEI ROJO
0005	 691762		  EDUARDO BARBOSA GOMES
0006	 697930		  EVANDRO HENRIQUE DE AGOSTINI
0007	 692731		  FERNANDO CARLOS GONÇALVES
0008	 695039		  GABRIEL SILVA SANTOS
0009	 693688		  IVAN DA SILVA PRATA
0010	 699168		  LEANDRO JOSÉ DA SILVA
0011	 694542		  LUCAS DA SILVA RODRIGUES RAMOS
0012	 698305		  MICAEL RODRIGUES DA CRUZ
0013	 698824		  PAULO SERGIO MARIGO
0014	 697399		  REGINALDO BATISTA CORTINOVE
0015	 693958		  ROBSON BORTOLUCCI
0016	 696639		  ROBSON CAZUZA DOS SANTOS
0017	 693690		  RODRIGO EDUARDO DE LIMA
0018	 698186		  THIAGO MANOEL MONTI FERINI
0019	 699087		  WEBERTON ANGELO DA COSTA

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.